
ÚSC:    Obec Prušánky, 696 21 Prušánky 100, IČO 00285226 

Rozpočtový rok:  2019 

Právní forma:  obec 

 

 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE PRUŠÁNKY 
sestavený ke dni 31. 12. 2019 

 

 

Rozpočtové hospodaření dle tříd – sumárně 

Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů 

Plnění sdílených daní v minulých třech letech 

Příjmy a výdaje dle účelových znaků 

Investiční a neinvestiční transfery ke státnímu rozpočtu 

Vyúčtování finančních vztahů k jiným rozpočtům 

Dotace z rozpočtu obce poskytnuté spolkům 

Komentář k hospodaření obce 

Hodnocení majetku obce 

Tvorba fondů a jejich použití 

Zpráva o hospodaření zřizovaných příspěvkových organizacích, Zpráva o účasti v DSO – 

odkazy 

Přílohy: 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Obce Prušánky 

Výkaz plnění rozpočtu obce Prušánky 

Rozvaha 

Výkaz zisku a ztráty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Ing. Lubomír Zahradník 

         starosta obce 

 

 

Vyvěšeno:  6. 6. 2020  

Svěšeno: 24. 6. 2020 

Schváleno: 23. 6. 2020 

 

 

 

 

 

 

 



 

Rozpočtové hospodaření dle tříd – sumárně 
 

PŘÍJMY 

Třída Skutečnost 
Rozpočet 
schválený 

% Rozpočet upravený % Rozdíl 

1   DAŇOVÉ PŘÍJMY 42038118.66 36104800.00 116.43 42038700.00 100.00 581.34 

2   NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 3080525.56 6957000.00 44.28 3081900.00 99.96 1374.44 

3   KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 418978.00 380000.00 110.26 419000.00 99.99 22.00 

4   PŘIJATÉ TRANSFERY 4673131.00 970000.00 481.77 4673200.00 100.00 69.00 

C E L K E M   P Ř Í J M Y 50210753.22 44411800.00 113.06 50212800.00 100.00 2046.78 

 

VÝDAJE 

Třída Skutečnost 
Rozpočet 
schválený 

% Rozpočet upravený % Rozdíl 

5   BĚŽNÉ VÝDAJE 29771039.55 27475000.00 108.36 29787000.00 99.95 15960.45 

6   KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 30879114.88 24565000.00 125.70 30880000.00 100.00 885.12 

C E L K E M   V Ý D A J E 60650154.43 52040000.00 116.55 60667000.00 99.97 16845.57 

 

FINANCOVÁNÍ 

Třída Skutečnost 
Rozpočet 
schválený 

% Rozpočet upravený % Rozdíl 

 

Krátkodobé financování z tuzemska 

         8115 Změna stavu krátkodob. prostředků na bank. účtech (+/-) 10703284.21 0.00 0.00 0.00 0.00 -10703284.21 

Dlouhodobé financování z tuzemska 

8125 Změna stavu dlouhodob. prostředků na bank. účtech (+/-) 0.00 0.00 0.00 2826000.00 0.00 2826000.00 

Opravné položky k peněžním operacím 

8901 Op.z peněž.účtů org.nemaj.char.příj.a výd.vl.sekt(+/-) -263883.00 7628200.00 -3.46 7628200.00 -3.46 7892083.00 

CELKEM FINANCOVÁNÍ 10439401.21 7628200.00 136.85 10454200.00 99.86 14798.79 

 
  



Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů 

 

příjmy     

paragraf  název schválený rozpočet upravený rozpočet skutečnost 

tř. 0000 Daně, poplatky a dotace 37 074 800,00 46 711 900,00 46 711 249,66  

1012 Zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj    560 000,00 583 600,00 583 499,00 

2141 Vnitřní obchod, služby a cestovní ruch 36 000,00 32 000,00 32 000,00 

2310 Pitná voda 248 300,00 363 100,00 362 950,00 

2321 Odvádění a čištění odpadních vod 1 030 000,00 921 000,00 921 000,00  

2349 Voda v zemědělské krajině 3 000,00 2 000,00 2 000,00 

3239 Základní umělecké, jazykové a zájmové vzdělává 250 000,00 266 400,00 266 335,50 

3314 Činnosti knihovnické 4 000,00 4 000,00 3 809,00 

3319 Ostatní záležitosti kultury 220 000,00 243 000,00 242 870,00 

3341 Rozhlas a televize 30 000,00 14 400,00 14 320,00 

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 12 000,00 14 400,00 14 374,00 

3511 Všeobecná ambulantní péče 65 300,00 63 900,000 63 839,00 

3612 Bytové hospodářství 73 000,00 73 000,00 72 936,00 

3632 Pohřebnictví 65 900,00 73 600,00 73 485,00 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 45 000,00 17 100,00 17 030,00 

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů 345 000,00 337 500,00 337 411,00 

3729 Ostatní nakládání s odpady 100 000,00 154 800,00 154 805,00 

3743 Rekultivace půdy s důsledku těžeb a důlní čin. 4 000 000,00 300,00 300,00 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 60 000,00 51 200,00 51 112,00 

4351 Osobní asistence, pečovatelská služba 107 500,00                  108 300,00 108 212,00 

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociálních sl. 20 000,00 24 400,00 24 355,00 

5311 Obecní policie 0,00 18 100,00 18 800,00 

6171 Činnost místní správy 62 000,00 69 300,00 69 275,80 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 0,00 65 500,00 65 485,26 

6330 Převody vlastním fondům v rozp. územní úrovně 0,00 0,00 5 846 057,00 

 financování 7 628 200,00 10 554 200,00 10 439 401,21 

 celkem 52 040 000,00 60 667 000,00 66 496 211,43 
 

 

  



výdaje    

paragraf název schválený rozpočet upravený rozpočet skutečnost 

1012 Podnikání a restruktur. v zemědělství a potr. 390 800,00 1 415 900,00 1 415 784,00 

2141 Vnitřní obchod 12 000,00 14 000,00 13 947,62 

2212 Silnice 10 000 000,00 17 307 200,00 17 306 992,35 

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 111 000,00  111 000,00 110 950,00 

2310 Pitná voda 320 000,00 276 200,00 276 083,00 

2321 Odvádění a čištění odpadních vod 350 000,00 144 300,00 144 145,59 

2339 Záležitosti vodních toků a vodohospodářská díla 345 000,00 0,00 0,00 

3111 Mateřské školy 1 1400 000,00 1 998 800,00 1 998 753,14 

3113 Základní školy 3 295 000,00 4 416 100,00 4 415 834,84 

3141 Školní stravování 450 000,00 450 000,00  450 000,00 

3239 Záležitosti zájmového vzdělávání jinde neuvedené 1 100 000,00 1 253 700,00 1 253 396,69 

3314 Činnosti knihovnické 127 000,00 120 500,00 120 370,00 

3319 Ostatní záležitosti kultury 3 540 000,00 6 001 000,00 6 000 546,44 

3329 Ostatní záležitosti ochrany památek  30 000,00 0,00 0,00 

3330  Činnosti registrovaných církví a náboženských sp. 500 000,00 500 000,00 500 000,00 

3341 Rozhlas a televize 22 000,00 21 300,00 21 247,00 

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 110 000,00 140 400,00 140 396,00 

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 700 000,00 93 200,00 93 150,00 

3511 Všeobecná ambulantní péče 276 000,00 59 600,00 59 265,06 

3612 Bytové hospodářství 1 863 000,00 739 200,00 738 971,28 

3631 Veřejné osvětlení 810 000,00  895 000,00 894 821,96 

3632 Pohřebnictví 47 000,00 83 200,00 83 123,45 

3639 Komunální služby a územní rozvoj 736 400,00 155 500,00 155 463,00 

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 50 000,00 60 300,00 60 212,00 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 970 000,00 976 900,00 976 809,13 

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů 672 000,00 763 000,00 762 850,30 

3729 Ostatní nakládání s odpady 300 000,00 345 000,00 344 835,00 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 4 731 000,00 5 178 000,00 5 178 201,45 

4351 Osobní asistence, pečovatelská služba 754 500,00 1 570 400,00 1 569 783,14 

4359 Ostatní služba a činnosti v oblasti sociální péče 33 000,00 16 000,00 15 918,40 

5212 Ochrana obyvatelstva 1 000,00 0,00 0,00 

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 2 900 000,00 1 688 600,00 1 688 024,95 

5512 Požární ochrana – dobrovolná část 880 000,00 350 100,00 349 457,88 

6112 Zastupitelstva obcí 2 094 000,00 1 813 800,00 1 813 467,89 

611 Volby do Evropského parlamentu 0,00 58 000,00 50 009,00 

6171 Činnost místní správy 7 599 000,00 5 886 000,00 5 884 925,68 

6330 Převody vlastním fondům 0,00 0,00 5 849 057,00 

6399 Ostatní finanční operace 1 870 300,00 5 199 300,00 5 199 079,25 

6402 Finanční vypořádání minulých let 0,00 8 200,00 8 095,94 

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 610 000,00 556 300,00 556 243,00 

  financování 0,00 0,00 0,00 

  celkem 52 040 000,00 60 667 000,00 66 496 211,43 
 

 

  



 

Plnění sdílených daní v minulých třech letech 
 

  Měsíc 2017 2018 2019 

  Leden 1792871.09 1989085.59 2537281.34 

  Únor 1977835.02 2351395.13 2350642.42 

  Březen 2105500.97 2424449.83 2498288.03 

  Duben 1456750.95 1695107.00 1892927.52 

  Květen 1856305.08 2028411.45 2268271.47 

  Červen 3093134.85 3588249.77 4529309.28 

  Červenec 2775811.21 3053240.40 3509975.17 

  Srpen 1911995.73 2288762.79 2336511.63 

  Září 2170134.83 2029007.54 2489027.80 

  Říjen 1892842.85 2434013.11 2500693.60 

  Listopad 2031266.80 2349222.91 2502921.36 

  Prosinec 2967881.99 3075243.87 3474852.45 

  CELKEM 26032331.37 29306189.39 32890702.07 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Příjmy a výdaje dle účelových znaků 
 
 

UZ 000 0 13101  -  Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady a obce                                              

  Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  4116 
Ostatní neinvestič.přijaté transfery 
ze stát.rozpočtu                                                

180000.00 0.00 0.00 180000.00 100.00 0.00 

  Příjmy: 180000.00 0.00 0.00 180000.00 100.00 0.00 

  5011 
Platy zaměstnanců v prac.pom. 
vyjma zaměst.na služ.místech                                           

180000.00 0.00 0.00 180000.00 100.00 0.00 

  Výdaje: 180000.00 0.00 0.00 180000.00 100.00 0.00 

UZ 000 0 91628  -  Financování dopravní infrastruktury - investice                                                      

  Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  4213 
Investiční přijaté transfery ze 
státních fondů                                                       

1891000.00 0.00 0.00 1891000.00 100.00 0.00 

  Příjmy: 1891000.00 0.00 0.00 1891000.00 100.00 0.00 

  6121 Budovy, haly a stavby                                                                                1891000.00 0.00 0.00 1891000.00 100.00 0.00 

  Výdaje: 1891000.00 0.00 0.00 1891000.00 100.00 0.00 

UZ 000 0 98008  -  Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR                                              

  Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  5364 
Vratky transferů poskytnutých z 
veř.rozpočtů ústř.úrovně                                             

5978.94 0.00 0.00 6000.00 99.65 21.06 

  Výdaje: 5978.94 0.00 0.00 6000.00 99.65 21.06 

UZ 000 0 98187  -  Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do Parlamentu ČR a zastup                                         

  Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  5364 
Vratky transferů poskytnutých z 
veř.rozpočtů ústř.úrovně                                             

2117.00 0.00 0.00 2200.00 96.23 83.00 

  Výdaje: 2117.00 0.00 0.00 2200.00 96.23 83.00 

UZ 000 0 98348  -  Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do Evr.p                                         

  Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  4111 
Neinvest.přij.transfery z 
všeob.pokl.správy stát.rozpočtu                                            

58000.00 0.00 0.00 58000.00 100.00 0.00 

  Příjmy: 58000.00 0.00 0.00 58000.00 100.00 0.00 

  5021 Ostatní osobní výdaje                                                                                34268.00 0.00 0.00 42000.00 81.59 7732.00 

  5139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                                     1236.00 0.00 0.00 1300.00 95.08 64.00 

  5153 Plyn                                                                                                 6832.00 0.00 0.00 6900.00 99.01 68.00 

  5154 Elektrická energie                                                                                   1712.00 0.00 0.00 1800.00 95.11 88.00 

  5169 Nákup ostatních služeb                                                                               3993.00 0.00 0.00 4000.00 99.83 7.00 

  5175 Pohoštění                                                                                            1968.00 0.00 0.00 2000.00 98.40 32.00 

  Výdaje: 50009.00 0.00 0.00 58000.00 86.22 7991.00 

UZ 103 1 33063  -  OP VVV - PO3 neinvestice                                                                             

  Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  4116 
Ostatní neinvestič.přijaté transfery 
ze stát.rozpočtu                                                

224479.66 0.00 0.00 224500.00 99.99 20.34 

  Příjmy: 224479.66 0.00 0.00 224500.00 99.99 20.34 

 5336 
Neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím                                             

224479.66 0.00 0.00 224500.00 99.99 20.34 

  Výdaje: 224479.66 0.00 0.00 224500.00 99.99 20.34 

UZ 103 5 33063  -  OP VVV - PO3 neinvestice                                                                             

  Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  4116 
Ostatní neinvestič.přijaté transfery 
ze stát.rozpočtu                                                

1272051.34 0.00 0.00 1272100.00 100.00 48.66 

  Příjmy: 1272051.34 0.00 0.00 1272100.00 100.00 48.66 

  5336 
Neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím                                             

1272051.34 0.00 0.00 1272100.00 100.00 48.66 

  Výdaje: 1272051.34 0.00 0.00 1272100.00 100.00 48.66 

 

  



Investiční a neinvestiční transfery ke státnímu rozpočtu 

 

Investiční transfery 

 
Uz        poskytovatel název    poskytnuto k  použito k        vratka v  vratka při fin. 

      31.12.  31. 12.       průběhu roku vypořádání              

91628   SFDI financování dopravní infrastruktury 1 891 000,- 1 891 000,- 0,-          0,- 

Celkem      1 891 000,- 1 891 000,- 0,-          0,- 

 

 

 

Neinvestiční transfery 

 
Uz        poskytovatel název    poskytnuto k  použito k        vratka v  vratka při fin. 

      31.12.  31. 12.       průběhu roku vypořádání   

13101  MPSV ČR Aktivní politika zaměstnanosti     180 000,-     180 000,- 0,-          0,- 
98348  VPS ČR Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a  

konáním voleb do Evr.p                           58 000,-      50 009,- 0-   7 991,-    

33063  MŠMT OP VVV – PO3 neinvestice     1 496 531,- 1 496 531,- 0,-          0,- 
98187  VPS ČR Volba prezidenta ČR – vratka                0,-               0,-          5 978,94          0,- 

98187  VPS ČR Volby do Parlamentu ČR a zast. – vratka               0,-               0,-          2 117,--          0,- 

Celkem      1 734 531,- 1 726 540,-          8 095,94   7 991,- 

 

  



Vyúčtování finančních vztahů k jiným rozpočtům 

 

 

Neinvestiční transfery 

 

Příjmy: 

 
Pol. 4112 807 600,- Kč Neinvestiční transfery za st. rozpočtu JMK na výkon veřejné správy 

Pol. 4119   40 000,- Kč Ostatní neinvestiční transfery  Vinařský fond – Vinobraní  

Po.l 4121 200 000,- Kč Neinvestiční transfery od obcí  Obec Lužice – SDH 

 

 

Výdaje: 

 

Pol. 5321   60 000,- Kč Neinvestiční transfery obcím  Město Hodonín – přestupky 

Pol. 5321     6 000,- Kč Neinvestiční transfery obcím  Město Hodonín – ochrana dětí 

Pol. 5321 170 230,- Kč Neinvestiční transfery obcím  Město Hodonín – sociální sl. 

Pol. 5329   44 400,- Kč Ostatní neinv. transfery   Mikroregion Hodonínsko 

Pol. 5329 103 700,- Kč Ostatní neinv. transfery   Region Podluží 

 

  



Dotace z rozpočtu obce poskytnuté spolkům 

 

 
Komu         částka   poskytnuto dne 

SMS ČR Zlín – členský příspěvek          6 938,- Kč  20.2.2019 

Svaz měst a obcí, Praha – členský příspěvek        8 857,- Kč 14.3.2019 

Senioři České republiky, Prušánky (záloha)       20 000,- Kč 25.3.2019 

SK Prušánky        751 000,- Kč 25.3.2019 

Senioři České republiky, Prušánky (doplatek)      30 000,- KČ 15.5.2019 

Škola bojových umění, Prušánky        30 000,- Kč 15.5.2019 

Junák – český skaut, Hodonín        34 000,- Kč 15.5.2019 

Slovácký krúžek, Prušánky        40 000,- Kč 15.5.2019 

Sbor dobrovolných hasičů, Prušánky       40 000,- Kč 15.5.2019 

Moravský rybářský svaz, Moravská Nová Ves      49 000,- Kč 15.5.2019 

M.S. Hubert, Prušánky         49 000,- Kč 15.5.2019 

Junák – český skaut, Mikulčice        22 000,- Kč 31.5.2019 

Spolek Nechorští vinaři, Prušánky        30 000,- Kč 31.5.2019 

Chasa Prušánky, Prušánky        30 000,- Kč 31.5.2019 

Kynologický klub, Josefov          8 000,- Kč 12.6.2019 

Maminky Prušánky, Prušánky          8 000,- Kč 12.6.2019 

Krásné místo, Prušánky         40 000,- Kč 12.6.2019 

Český svaz včelařů, Mikulčice          6 000,- Kč 6.8.2019 

MAS Jižní Slovácko, z.s. – členský příspěvek        8 000,- Kč 5.11.2019 

 

celkem         1 210 795,- Kč 

  



Komentář za vlastní hospodaření obce Prušánky za rok 2019 

 

 

Hospodaření obce Prušánky se řídilo v roce 2018 rozpočtem, který schválilo ZO dne 

11.12.2018. Rozpočet byl schválen ve výši: 

 

Příjmy   44 411 800,- Kč 

Výdaje   52 040 000,- Kč 

Financování    7 628 200,- Kč 

V průběhu roku byl rozpočet upravován formou rozpočtových opatření, které schvalovala rada 

obce Prušánky. 

 

   Schválený rozp. upravený rozp. skutečnost 

Příjmy   44 411 800,- Kč 50 212 800,- Kč 52 210 753,22 Kč 

Výdaje   52 040 000,- Kč  60 667 000,- Kč 60 650 154,23 Kč 

Financování    7 628 200,- Kč         10 454 200,- Kč          10 439 401,21 Kč  

 

Příjmy 

Významné položky příjmů za rok 2019 

Daně        35 228 747,52 Kč 

Vydobývané prostory z nalezišť plynu na katastru obce   4 988 175,76 Kč  

Pronájmy pozemků           148 443,00 Kč 

Pronájem nemovitostí  a majetku      1 223 673,00 Kč 

Příjmy z prodeje pozemků          385 978,00 Kč 

Odměny za vytříděný odpad EKO-KOM        243 526,00 Kč 

za ostatní tříděný odpad            93 885,00 Kč 

za suť             154 805,00 Kč 

školné HTVŠ            266 335,50 Kč 

Za vstupné            176 960,00 Kč 

za prodané zboží             64 187,00 Kč 

služby obce            101 980,00 Kč 

správní poplatky        1 821 195,38 Kč 

příjmy z úroků             67 515,06 Kč 

 

Přijaté dotace 

Obec získala v průběhu roku dotace: 

- dotace od obce Lužice na SDH         200 000,00 Kč 

- dotace z úřadu práce           180 000,00 Kč 

- dotace vinobraní             40 000,00 Kč 

- dotace na volby             58 000,00 Kč 

- dotace na rekonstrukci chodníků v ul. Mlýnská    1 891 000,00 Kč 

- dotace na provoz úřadů          807 600,00 Kč 

 

Běžné výdaje 

Významné položky běžných výdajů za rok 2019  

Platy zaměstnanců      4 572 542,00 Kč 

Odměny a odvody členů zastupitelstva   1 363 720,00 Kč 

Dohody o provedení práce     1 363 033,00 Kč 

Odvody z mezd      2 188 330,00 Kč  

Drobný majetek      1 172 668,39 Kč  



PHM           272 108,71 Kč 

Energie – plyn, voda, elektřina               961 361,35 Kč 

Platby daní a poplatků     1 802 868,25 Kč 

Neinvestiční transfery neziskovým organizacím  1 210 795,00 Kč 

příspěvky PO       2 885 000,00 Kč 

Služby        4 625 442,63 Kč 

Dopravní obslužnost         110 950,00 Kč 

Materiál       1 024 468,47 Kč 

Služby finančních ústavů (poplatky a pojištění)     155 798,27 Kč 

občerstvení          153 470,83 Kč 

opravy a udržování      1 013 779,89 Kč 

dary           538 000,00 Kč 

 

Kapitálové výdaje 2019 

Významné položky  kapitálových výdajů za rok 2019 

Rekonstrukce VO         421 092,23 Kč 

MK Nechory       9 755 499,48 Kč 

Cyklotrasa Šaštín - Stráže     2 808 278,79 Kč 

Cyklotrasa          321 558,07 Kč 

Chodníky ul. Moravská     2 901 541,65 Kč 

MK U koupaliště         798 503,00 Kč 

Rekonstrukce DPS      1 039 574,00 Kč 

Domek pro maminky         543 488,35 Kč 

Rekonstrukce Savice      4 933 329,00 Kč 

Výsadba zeleně         322 408,00 Kč 

Výkup pozemků      1 353 862,00 Kč 

Zahrada MŠ       1 511 553,14 Kč 

Rekonstrukce ZŠ         421 479,84 Kč 

Hřiště v ZŠ          657 798,00 Kč 

Kuchyňka pro ZŠ         181 981,00 Kč 

Nástavba na traktor         114 950,00 Kč 

Policejní auto          456 652,00 Kč 

Policejní radar          350 900,00 Kč 

Závlaha v zahradě MŠ        228 193,00 Kč 

Oplocení hřbitova         195 397,00 Kč 

Autobusové zastávky         574 605,00 Kč 

Projekt tělocvična ZŠ         635 855,00 Kč 

Projekt kuželna         473 090,00 Kč 

Projekt chodníky ulice Nová          30 250,00 Kč 

Projekt větrolam           33 638,00 Kč 

Projekt rekonstrukce ZŠ        358 753,34 Kč 

Územní plán obce             91 457,00 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

  



Hodnocení majetku obce 

 
Název majetkového účtu   počáteční stav k 1.1. změna stavu konečný stav k 31.12. 
Dlouhodobý nehmotný majetek              

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek        729 665,60          23 957,00        753 622,60 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek                    0,00            61 388,00          61 388,00  

 

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný 

Stavby     394 032 341,32  23 525 003,26 417 557 344,58 

Samost. hm. věci a soub. hom. movit. věcí   18 440 523,10    1 260 744,30   19 701 267,40 

Dobný dlouhodobý hmotný majetek    10 376 994,55       869 572,24   11 246 566,79  

 

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný 

Pozemky       17 025 808,82    1 161 545,44   18 187 354,26 

Kulturní předměty             37 916,00                  0,00          37 916,00  

 

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 

Nedokončený dlouhodobý a hmotný majetek   21 931 013,61    5 060 987,78   26 992 001,39  

 

Dlouhodobý finanční majetek 

Ostatní dlouhodobý finanční majetek      6 086 000,00                  0,00     6 086 000,00  

 

Oprávky k dlouhodobému finančnímu majetku 

Oprávky k  ostatnímu dlouhodob. fin. majeteku    -6 086 000,00                  0,00    -6 086 000,00  

 

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

Oprávky k drobnému dlouh. nehmotnému maj.       -729 665,00        -23 957,00       -753 622,60 

Oprávky k ostatnímu dlouh. nehmotnému maj.                   0,00             -344,00              -344,00  

 

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

Oprávky ke stavbám    -83 133 888,00   -7 518 313,00  -90 652 201,00 

Opr. k samost. hm.věc.a soub.hom.movit.věcí   -8 540 151,00      -985 509,00    -9 525 660,90 

Oprávky k dobnému dlouh. hmotn. majetku -10 376 994,55      -869 572,24  -11 246 566,79  

 

 

    

Významné přírůstky majetku 

Rekonstrukce VO         421 092,23 Kč 

MK Nechory       9 755 499,48 Kč 

Cyklotrasa Šaštín - Stráže      2 808 278,79 Kč 

Cyklotrasa          321 558,07 Kč 

Chodníky ul. Moravská      2 901 541,65 Kč 

MK U koupaliště          798 503,00 Kč 

Rekonstrukce DPS      1 039 574,00 Kč 

Domek pro maminky         543 488,35 Kč 

Rekonstrukce Savice      4 933 329,00 Kč 

Výsadba zeleně          322 408,00 Kč 

Výkup pozemků        1 353 862,00 Kč 

Zahrada MŠ       1 511 553,14 Kč 

Rekonstrukce ZŠ          421 479,84 Kč 

Hřiště v ZŠ          657 798,00 Kč 

Policejní auto          456 652,00 Kč 

Policejní radar          350 900,00 Kč 

Závlaha v zahradě MŠ         228 193,00 Kč 

Oplocení hřbitova         195 397,00 Kč 

Autobusové zastávky         574 605,00 Kč 

 

Významné úbytky majetku 

Demolice RD 141                       132 003,00 Kč 

Prodej pozemků           818 222,94 Kč 

Vyřazení opotřebovaného DHIM         259 960,15 Kč 

 

 



Tvorba fondů a jejich použití 
 
 
 
 

Počáteční stav fondu k 1.1.2019    51 327,00 Kč 

Příjmy celkem       96 057,00 Kč 

Výdaje celkem      71 093,00 Kč 

Obrat        24 964,00 Kč 

Konečný stav fondu k 31.12. 2019    71 093,00 Kč 

  



Zpráva o hospodaření zřizovaných příspěvkových organizacích, Zpráva o účasti v DSO – 

odkazy 

 

 

Základní škola a Mateřské škola Prušánky, okres Hodonín, příspěvková organizace, zřízená 

Obcí Prušánky ke dni 1.7.2001 na základě zřizovací listiny ze dne 3.5.2001. 

Hospodaření příspěvkové organizace je zveřejněno na webových stránkách ZŠ a MŠ Prušánky 

– www.zsprusanky.cz – sekce škola/dokumenty 

 

 

PRUTES Prušánky, příspěvková organizace, Prušánky 109, zřízená Obcí Prušánky ke dni 

1.1.2007 na základě zřizovací listiny ze dne 14. 12. 2006. 

Hospodaření příspěvkové organizace je zveřejněno na webových stránkách Obce Prušánky – 

www.obecprusanky.cz – sekce obecní úřad/odpadové hospodářství/Prutes 

 

 

Svazek obcí „Region Podluží“, založený 30. 11. 2001 

Svazek byl založen ke sdružení sil a prostředků při prosazování záměrů přesahujících svým 

rozsahem a významem účastnickou obec. 

Hospodaření Svazku obcí „Region Podluží“ je zveřejněno na webových stránkách – 

www.slovackyregion.cz  

 

Svazek obcí „Mikroregion Hodonínsko“, založený 8. 2. 2005 

Svazek byl založen k ochraně, prosazování a koordinaci společných zájmů členských obcí 

zejména v oblasti regionálního rozvoje, cestovního ruchu, přeshraniční spolupráce, kultury a 

životního prostředí. Obec Prušánky je zakládajícím členem svazku. 

Hospodaření Svazku obcí „Mikroregion Hodonínsko“ je zveřejněno na webových stránkách – 

www.jiznislovacko.cz  

http://www.zsprusanky.cz/
http://www.obecprusanky.cz/
http://www.slovackyregion.cz/
http://www.jiznislovacko.cz/

